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Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE ATLET LİGİ 2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU 
BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

KOMPLE ATLET LİGİ 2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU 

BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

BURSA

Yarışma Bilgileri

BÜYÜK Kadın (Heptatlon)

4-5 HAZİRAN 2021

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



: Rekor :

Tarih-Saat : 4.06.2021

1. SERİ Rüzgar: +1.2
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 860 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 14.29 938 1

2 130 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK AYDIN 14.90 855 2

3 797 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA 14.95 848 3 11 1.01.2003 MELİSA NUR DİNÇER ADANA 20.47 3

4 816 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 15.11 827 4 967 1.01.1996 SALSABEEL ALSAYAR KUW 16.86 2

5 240 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 15.75 745 5 68 19.01.1998 İPEK MELİSA MANCO ANKARA 16.18 1

6 68 19.01.1998
İPEK MELİSA 
MANCO

ANKARA 16.18 692 6 214 4.04.1994 FUNDA ÇİFCİ BURSA DNF -

7 967 1.01.1996
SALSABEEL 
ALSAYAR 

KUW 16.86 612 7

8 11 1.01.2003 MELİSA NUR DİNÇER ADANA 20.47 264 8

- 214 4.04.1994 FUNDA ÇİFCİ BURSA DNF  2. SERİ Rüzgar: +1.1

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3 240 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 15.75 5

    4 797 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA 14.95 3

    5 860 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 14.29 1

    6 816 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 15.11 4

    7 130 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK AYDIN 14.90 2

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Derece

4200 puan

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

13:55

Puan

Kategori :
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17:52

BÜYÜK Kadın (Heptatlon)

İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE ATLET LİGİ 2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 
Pınar Aday 5048 (U23)
Anzhela Kinet  6076  (Büyük)

BURSA Atletizm İl Temsilciliği



1 797 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA - - - - - - - O O O O X X X 1.70 855

2 68 19.01.1998
İPEK MELİSA 
MANCO

ANKARA - - O O O O O X X X 1.58 712

3 816 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN O O O X O X X X 1.49 610

4 860 6.03.2000
BEYZANUR 
YAVUZ

TRABZON - X O X O X O X X X 1.49 610

5 240 22.05.2001
SEDA 
ALBAYRAK

BURSA - O O X X X 1.46 577

6 130 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK AYDIN O O X O X X X 1.46 577

7 967 1.01.1996
SALSABEEL 
ALSAYAR 

KUW X O X X X 1.40 512

- 214 4.04.1994 FUNDA ÇİFCİ BURSA X X X NM 0

- 11 1.01.2003
MELİSA NUR 
DİNÇER

ADANA X X X NM 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : BÜYÜK Kadın (Heptatlon)

17:52

4.06.2021 15:00Tarih-Saat :

SIRA 
NO 1.67 1.70 1.731.40 1.43 1.55 1.581.49

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.61 1.641.521.46

K
L

A
S

M
A

N

1.82 1.85
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

1.76 1.79

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE ATLET LİGİ 2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 4200 puan Rekor :
Pınar Aday 5048 (U23)
Anzhela Kinet  6076  (Büyük)

BURSA Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 16:50
17:52

1 2 3

1 816 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 11.03 11.31 11.47 11.47 626

2 967 1.01.1996 SALSABEEL ALSAYAR KUW 9.73 9.70 10.21 10.21 543

3 130 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK AYDIN 9.36 8.79 10.12 10.12 537

4 797 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA 9.93 X 9.30 9.93 525

5 68 19.01.1998 İPEK MELİSA MANCO ANKARA X 8.25 X 8.25 416

6 240 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA X 7.10 X 7.10 341

7 11 1.01.2003 MELİSA NUR DİNÇER ADANA 6.87 6.86 6.61 6.87 327

8 214 4.04.1994 FUNDA ÇİFCİ BURSA 5.95 X 5.13 5.95 268

- 860 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON X X X NM 0

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 4.06.2021BÜYÜK Kadın (Heptatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE ATLET LİGİ 2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : Gülle Atma
Pınar Aday 5048 (U23)

Anzhela Kinet  6076  (Büyük)
4200 puan

BURSA Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor

Tarih-Saat 4.06.2021

1. SERİ Rüzgar: +2.8
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 860 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 26.31 770 1

2 130 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK AYDIN 26.36 766 2

3 816 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 26.43 760 3 11 1.01.2003 MELİSA NUR DİNÇER ADANA 28.13 3

4 797 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA 27.90 639 4 240 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 28.10 2

5 240 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 28.10 623 5 860 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 26.31 1

6 11 1.01.2003 MELİSA NUR DİNÇER ADANA 28.13 621 6 214 4.04.1994 FUNDA ÇİFCİ BURSA 30.20 4

7 68 19.01.1998 İPEK MELİSA MANCO ANKARA 28.34 604 7

8 967 1.01.1996 SALSABEEL ALSAYAR KUW 28.60 584 8

9 214 4.04.1994 FUNDA ÇİFCİ BURSA 30.20 468 2. SERİ Rüzgar: +3.6

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3 130 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK AYDIN 26.36 1

    4 797 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA 27.90 3

    5 816 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 26.43 2

    6 68 19.01.1998 İPEK MELİSA MANCO ANKARA 28.34 4

7 967 1.01.1996 SALSABEEL ALSAYAR KUW 28.60 5

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE ATLET LİGİ 2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 4200 puan
Pınar Aday 5048 (U23)
Anzhela Kinet  6076  (Büyük)

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Puan

Kategori : BÜYÜK Kadın (Heptatlon) 18:40

17:52

S
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece



Baraj Derecesi :

13:30

17:52

1 RÜZGAR 2 RÜZGAR 3 RÜZGAR

1 797 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 5.51 1.9 X 1.8 5.42 1.8 5.51 703 1.9

2 816 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 5.47 1.7 5.30 1.5 5.35 1.2 5.47 691 1.7

3 860 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 5.10 2.1 4.88 1.8 5.29 1.6 5.29 640 1.6

4 68 19.01.1998 İPEK MELİSA MANCO ANKARA 4.93 1.1 5.12 1.9 5.26 1.2 5.26 631 1.2

5 130 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK AYDIN 5.07 0.1 4.88 1.7 4.79 1.3 5.07 578 0.1

6 240 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 5.01 1.8 X 0.3 4.82 1.7 5.01 562 1.8

7 967 1.01.1996 SALSABEEL ALSAYAR KUW 4.88 1.6 4.88 0.7 4.70 1.0 4.88 527 0.7

8 11 1.01.2003 MELİSA NUR DİNÇER ADANA X 1.3 4.39 0.9 4.70 1.3 4.70 479 1.3

9 214 4.04.1994 FUNDA ÇİFCİ BURSA 3.56 1.6 X 1.5 3.55 1.6 3.56 212 1.6

Baş Hakem Lider

RüzgarPUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

Yarışma : Uzun Atlama 4200 puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE ATLET LİGİ 2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Pınar Aday 5048 (U23)
Anzhela Kinet  6076  (Büyük)

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

5.06.2021Kategori :      BÜYÜK Kadın (Heptatlon)

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 600 gr. 15:03
17:52

1 2 3

1 816 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 34.96 X 33.40 34.96 571

2 797 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA 31.94 31.14 33.95 33.95 552

3 130 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK AYDIN 26.76 30.30 22.92 30.30 482

4 860 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 29.75 28.79 29.83 29.83 473

5 967 1.01.1996 SALSABEEL ALSAYAR KUW 28.09 29.22 8.94 29.22 462

6 240 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 19.68 20.98 25.16 25.16 385

7 68 19.01.1998 İPEK MELİSA MANCO ANKARA 17.97 21.45 18.28 21.45 316

8 11 1.01.2003 MELİSA NUR DİNÇER ADANA 15.12 19.34 19.65 19.65 282

- 214 4.04.1994 FUNDA ÇİFCİ BURSA X X X NM 0

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE ATLET LİGİ 2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : Cirit Atma 4200 puan
Pınar Aday 5048 (U23)

Anzhela Kinet  6076  (Büyük)

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      BÜYÜK Kadın (Heptatlon) Tarih-Saat  : 5.06.2021

İLİ
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



: Rekor

Tarih-Saat 5.06.2021

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 860 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 2:24.67 761 1 11 1.01.2003 MELİSA NUR DİNÇER ADANA 2:48.15 8

2 240 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 2:31.38 676 2 240 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 2:31.38 2

3 816 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 2:34.50 638 3 130 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK AYDIN 2:36.42 4

4 130 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK AYDIN 2:36.42 615 4 797 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA 2:38.05 5

5 797 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

SAKARYA 2:38.05 595 5 816 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 2:34.50 3

6 68 19.01.1998 İPEK MELİSA MANCO ANKARA 2:40.34 569 6 860 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 2:24.67 1

7 214 4.04.1994 FUNDA ÇİFCİ BURSA 2:42.96 539 7 68 19.01.1998 İPEK MELİSA MANCO ANKARA 2:40.34 6

8 11 1.01.2003 MELİSA NUR DİNÇER ADANA 2:48.15 483 8 967 1.01.1996 SALSABEEL ALSAYAR KUW DNS -

- 967 1.01.1996 SALSABEEL ALSAYAR KUW DNS  8 214 4.04.1994 FUNDA ÇİFCİ BURSA 2:42.96 7

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Adı ve Soyadı

17:52

Kategori : BÜYÜK Kadın (Heptatlon)
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

İLİ

17:02

Derece Puan
1. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE ATLET LİGİ 2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 4200 puan
Pınar Aday 5048 (U23)
Anzhela Kinet  6076  (Büyük)

BURSA Atletizm İl Temsilciliği



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 15.11 827 1.49 610 11.47 626 26.43 760 5.47 691 34.96 571 2:34.50 638 4723

2 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 14.95 848 1.70 855 9.93 525 27.90 639 5.51 703 33.95 552 2:38.05 595 4717

3 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK AYDIN 14.90 855 1.46 577 10.12 537 26.36 766 5.07 578 30.30 482 2:36.42 615 4410

4 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 14.29 938 1.49 610 NM 0 26.31 770 5.29 640 29.83 473 2:24.67 761 4192

5 19.01.1998 İPEK MELİSA MANCO ANKARA 16.18 692 1.58 712 8.25 416 28.34 604 5.26 631 21.45 316 2:40.34 569 3940

6 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 15.75 745 1.46 577 7.10 341 28.10 623 5.01 562 25.16 385 2:31.38 676 3909

7 1.01.1996 SALSABEEL ALSAYAR KUW 16.86 612 1.40 512 10.21 543 28.60 584 4.88 527 29.22 462 DNS  3240

8 1.01.2003 MELİSA NUR DİNÇER ADANA 20.47 264 NM 0 6.87 327 28.13 621 4.70 479 19.65 282 2:48.15 483 2456

9 4.04.1994 FUNDA ÇİFCİ BURSA DNF  NM 0 5.95 268 30.20 468 3.56 212 NM 0 2:42.96 539 1487

CİRİT ATMA
SIRA Adı Soyadı İLİ

100M.ENGELLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
GENEL PUAN TABLOSU

BÜYÜK Kadın (Heptatlon)
5.06.2021 17:52

TOPLAMD.TARİHİ
800 METREUZUN ATLAMA200 METREYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 14.29 938 1.49 610 NM 0 26.31 770 5.29 640 29.83 473 2:24.67 761 4192

2 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 15.75 745 1.46 577 7.10 341 28.10 623 5.01 562 25.16 385 2:31.38 676 3909

YÜKSEK ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
GENEL PUAN TABLOSU

U23 Kadın (Heptatlon)
5.06.2021 17:52

SIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ
100M.ENGELLİ GÜLLE ATMA 200 METRE UZUN ATLAMA CİRİT ATMA 800 METRE

2.KADEME



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR SAKARYA 14.95 848 1.70 855 9.93 525 27.90 639 5.51 703 33.95 552 2:38.05 595 4717 4576 9293

2 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 14.29 938 1.49 610 NM 0 26.31 770 5.29 640 29.83 473 2:24.67 761 4192 4516 8708

3 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 15.75 745 1.46 577 7.10 341 28.10 623 5.01 562 25.16 385 2:31.38 676 3909 3643 7552

4 16.02.1992 EKATERİNA VORONİNA UZB 6153 6153

5 20.11.1987 CHROUDİ NADA TUN 5200 5200

6 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR SAMSUN 15.11 827 1.49 610 11.47 626 26.43 760 5.47 691 34.96 571 2:34.50 638 4723 4723

7 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK AYDIN 14.90 855 1.46 577 10.12 537 26.36 766 5.07 578 30.30 482 2:36.42 615 4410 4410

8 19.01.1998 İPEK MELİSA MANCO ANKARA 16.18 692 1.58 712 8.25 416 28.34 604 5.26 631 21.45 316 2:40.34 569 3940 3940

9 1.01.1996 SALSABEEL ALSAYAR KUW 16.86 612 1.40 512 10.21 543 28.60 584 4.88 527 29.22 462 DNS  3240 3240

10 1.01.2003 MELİSA NUR DİNÇER ADANA 20.47 264 NM 0 6.87 327 28.13 621 4.70 479 19.65 282 2:48.15 483 2456 2456

11 4.04.1994 FUNDA ÇİFCİ BURSA DNF  NM 0 5.95 268 30.20 468 3.56 212 NM 0 2:42.96 539 1487 1487

YÜKSEK ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

BURSA Atletizm İl Temsilciliği

KOMPLE ATLET LİGİ 2.KADEME (FİNAL) VE ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
GENEL PUAN TABLOSU

BÜYÜK Kadın (Heptatlon)
5.06.2021 17:52

SIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ
100M.ENGELLİ

1.KADEME TOPLAM
GÜLLE ATMA 200 METRE UZUN ATLAMA CİRİT ATMA 800 METRE

2.KADEME


